
 
 

UCHWAŁA NR XVI/80/2025 
RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 

z dnia 26 marca 2025 r. 

o zmianie Uchwały Nr XV/118/2016 Rady Gminy w Nowym Żmigrodzie z dnia 24 lutego 2016 roku 
w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023r. poz. 70 z późn. zm.), Rada Gminy 
w Nowym Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/118/2016 Rady Gminy w Nowym Żmigrodzie z dnia 24 lutego 2016 roku 
w sprawie opłaty targowej § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się wysokość dziennych stawek opłaty targowej na terenie Gminy Nowy Żmigród 

w następujący sposób: 

1) sprzedaż na stoisku nie zadaszonym o pow. placu od 3 - 5 m2 - 15 zł, 

2) sprzedaż na stoisku nie zadaszonym o pow. placu od 1 - 3 m2 - 10 zł, 

3) sprzedaż z wszelkich pojazdów i przyczep do 3,5 t - 20 zł, 

4) sprzedaż z wszelkich pojazdów i przyczep powyżej 3,5 t - 30 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Żmigród. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 maja 2025r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowy Żmigród 

 
 

Henryk Strzelec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1792


	UCHWAŁA NR XVI/80/2025 RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-09T12:15:47+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




